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Protokół nr 13 

z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

w dniu 06 marca 2020 r. 

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji  

( 7 lutego 2020 r.). 
3. Wybór dwóch członków Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji konkursowej 

otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej oraz bezpieczeństwa publicznego w ramach I edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Śląskiego.  

4. Sprawy różne. 
 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc - 

Kondracka. Powitała członków komisji oraz zaproszonych gości.   

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji /7 osób/ na 12 

Członków Komisji.  

Ad.2 

Przyjęcie porządku obrad Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  
 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc - Kondracka 

przedstawiła proponowany porządek obrad i poddała go pod głosowanie:  

ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

Ad.3 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji  
(07 lutego 2020 r.). 
 
Nikt nie wniósł uwag i zastrzeżeń do protokołów. 

Na podstawie § 44m ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego protokół do którego  

nie wniesiono zastrzeżeń został przyjęty. 
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Ad.3 
Wybór dwóch członków Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji konkursowej 
otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej 
oraz bezpieczeństwa publicznego w ramach I edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Śląskiego.  
 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 
zaproponowała do prac w komisji konkursowej Pana Bartłomieja Kowalskiego.  
 
Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji – Pani Katarzyna Stachowicz, zaproponowała  
do prac w komisji konkursowej Pana Marka Kopla.  
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, poprosiła  
o przegłosowanie wyboru dwóch kandydatów do prac w komisji konkursowej otwartego konkursu 
ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz 
bezpieczeństwa publicznego w ramach I edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Śląskiego.  
 
 

ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0. 

Ad.4 
Sprawy różne.  
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  
Pani Julia Kloc – Kondracka, zamknęła posiedzenie Komisji. 
 

 

 

 

Julia Kloc - Kondracka 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

 

Protokół sporządził 

Łukasz Krawczyk  


